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Rundt om Tangen:
Hvem · Hva · Hvor
KOBBERVIK GÅRD
SIDE 3

Kulturkveld i Tangen kapell:
HVORDAN GIKK DET MED  
APOSTLENE? ved Kjell Buene
Utsatt p.g.a. Korona 

Hold avstand, ta vare på deg selv og andre. God Jul!

«En stjerne skinner i natt»

Tekst: Eivind Skeie

Musikk: Tore W. Aas

Nå er den hellige time

vi står i stjerneskinn

og hører klokkene kime

nå ringes julen inn

Englene synger høyt i kor

synger om fred på vår jord

verden var aldri helt forlatt

en stjerne skinner i natt

En nyfødt kjærlighet sover

nå er guds himmel nær

vår lange vandring er over

stjernen har stanset her

Englene synger høyt i kor

synger om fred på vår jord

verden var aldri helt forlatt

en stjerne skinner i natt

Se himmelen ligger og hviler

på jordens gule strå

vi står rundt krybben og smiler

for vi er fremme nå

Her kan vi drømme om den fred

som vi skal eie en gang.

For dette barn har himmelen med

og jorden fylles med sang.



Faste aktiviteter
– når vi er i gang igjen
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30, styrer Carina Lind.

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandag 14. des. kl. 
10.30. Marit Skaar Skogesal. 

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
Arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien og 
Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG OG 
BARNEGOSPELKLUBB
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Kontakt Kjersti H. Reknes 
eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER – stengt p.g.a. Korona 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30, 
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen. Ønsker du skyss til 
Fredags-klubben, ring diakon dagen før,  
tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun 
S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern-
tiltak som myndighetene ber oss om å 
følge. Ta kontakt med ansvarlig i forhold 
til smittevernregler. Er du syk må du holde 
deg hjemme.

Et nyfødt barn, født av en ugift 
kvinne, i en fjern liten by i et 
fjernt lite land. 33 år seinere døde 
han som en forbryter på korset 
som likemann med to mordere. 
Dette menneskets fødsel blir feiret 
av millioner over hele verden, fra 
polhavene til ekvator. Julesalmer 
bruser på alle tungemål. 

Augustus, Kvirinius og Tiberius 
er døde navn, men navnet Jesus 
lever, blir elsket og tilbedt over 
hele jorden. 

Hvordan skal dette uforklarlige 
forklares? Mellom fødselen i Bet-
lehem og døden på Golgata ligger 
et kort liv på 33 år uten noen 
av de bedrifter som ellers gjør et 
navn verdensberømt. Jesus var 
ikke en stor hærfører, ikke en ge-
nial oppfinner eller stor forfatter. 
Det eneste han skrev var én linje 
– og den skrev han i sand. 

Alt det som gjør et navn stort i 
menneskers øyne, manglet Jesus. 
Og likevel stråler Jesu navn over 
alle andre navn. Hvordan kan det 
forklares? 

Det lar seg ikke forklare om du 
ikke åpner opp for den dimen-
sjonen som Bibelen forteller om: 
Tømmermannen fra Nasaret er 
ingen ringere enn Gud selv! Det 
lille barnet i krybben er han som 
alt er blitt til ved. Han er fra be-
gynnelsen av, han er universets 
skaper og herre. 

Av kjærlighet til sin skapning 
valgte han å bli menneske, han 
ble en av oss, han tok på seg 
menneskelig natur. Det var ikke i 
Roma eller Aten eller Babylon han 

dukket opp, men i den uanselige, 
støvete, lille byen Betlehem. Han 
ga avkall på sitt eget, tok på seg 
tjenerskikkelse og ble mennesker 
lik. 

Jesus vokste opp i anonymitet i 
en snekkerfamilie. Han var ikke 
en skriftlærd eller en rabbi, men 
en lekmann, en helt alminne-
lig jødisk mann. Som trettiåring 
begynte han å forkynne og det 
på en måte som vakte oppsikt. 
Han talte med en autoritet og på 
en måte som røpet at han faktisk 
var Gud. Det han sa og gjorde ga 
trøst til de nedtrykte og håp til de 
fattige, mens det vakte uro hos 
makthaverne og forstyrret den 
alminnelige ro og orden. 

Etter oppveksten i Nasaret stod 
Jesus fram som trettiåring og 
forkynte at Guds rike var nær. 
Selv om han ikke etterlot seg egne 
skrifter, fortsetter historien gjen-
nom de øyenvitnene som vandret 
sammen med ham. Denne histo-
rien fortsetter helt fram til vår tid, 
og på ulike måter knyttes våre 
fortellinger og våre liv sammen 
med hans. 

Denne fortellingen om Gud som 
ble menneske og som lever hos 
oss, er troens store mysterium. 
Julens rette tone finner vi i und-
ringen og meditasjonen og lovsan-
gen som blander seg med engle-
nes kor på Betlehemsmarken. La 
oss bøye oss for mysteriet og tilbe 
ham som er Gud fra evighet, og 
som har åpenbart seg i tiden. 

Fra ham og ved ham og til ham er 
alle ting! Ham være ære i evighet.

Biskopens 
julebetraktninger

Jan Otto Myrseth

Julens utenkelige mysterium!
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RUNDT OM TANGEN

Så nærmer jeg meg Rundtom igjen og avslutningen på denne vandringen  
fra en storgård til en annen, bare ispedd noen spesielle hendelser som måtte få  

oppmerksomhet fordi vi i redaksjonen i Menighetsbladet ville markere disse begivenhetene 
i Tangen kirkes historie. Kobbervik gård har vært nevnt i noen sammenhenger tidligere,  

men nå er det stedet og gården det skal fortelles om.

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Vinterhave- også en rest av fortid, Den moderne inngangen til barne hagen, 
men det gamle inngangspartiet skimtes 
bak. 

Venstre sideport - En liten rest av 
fordums prakt.

De eldste data om Kobberviken 
er funnet i et pergamentbrev fra 
1340. Kobberviken var den gang 
nevnt som et handelssted ved 
Drammenselvens munning. Den 
innerste og største delen av Tangen 
lå på Kobbervikens grunn og bar 
navnet Kobberviktangen. Den gang 
fant en i elven fortøyningspeler 
hvor skutene la til nedenfor den 
gamle driftsbygningen. Her la nok 
de hollandske båtene til da skip-
perne kom opp Drammenselven for 
å handle tømmer. 

Navnet er man ikke enig om. Er 
det knyttet til kaupar – kjøpmann 
– eller til metallet kobber – kopar. 
Men uansett, gården Koparvik 
eksisterte allerede i middelalderen 
og var på 1400-tallet eid av Haug 
kirke i Eiker. 

Rundt 1670-tallet nevnes Kob-
bervik gård kanskje for første gang 
som eid av Jeremias Boyesen. Han 
gikk fallitt, men fra da av nevnes 
gården med forskjellige eiere. Den 
gamle hovedbygningen ble oppført 
rundt 1700 og modernisert rundt 
første verdenskrig, og gården slik vi 

Kobbervik gård. Arkivfoto: Drammen museum Pergamentbrevet fra 1340

ser den i dag, er et resultat av den 
siste ombyggingen i 1914. 
Fra 1842 var gården i Solbergfami-
liens eie, og den ble i 1953 solgt til 
Drammen kommune som utpar-
sellerte det flotte hageanlegget til 
blokkbebyggelse. 
Og bygningen, som har hatt for-
skjellige brukere, huser i dag Kob-
bervik Gård barnehage. 

I «Rundt om Tangen» neste år vil 
dere få vite noe mer om de arbei-
derboligene som fantes i bydelen. 
De forteller sin spesielle historie 
om områdets fabrikker og deres 
virksomhet og også om hvordan 
mange av bydelens innbyggere fikk 
arbeid og bolig. 
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Har du ennå ikke bestemt deg? Det er ikke for 
sent å melde seg som konfirmant i Tangen kirke! 
Konfirmantene blir presentert på gudstjenesten i 
Tangen kirke søndag 17. januar 2021 kl. 11.00. 

Konfirmasjonstiden vil bestå av undervisning og 
forskjellige aktiviteter, blant annet leir 24.-27. 
juni. Konfirmasjonsgudstjenestene er 18. og 19. 
september 2021. 

Smittevern og koronasituasjonen 
setter rammene for alt vi gjør, 
og det kan komme endringer. 
Konfirmasjonstid blir det 
uansett! Påmelding gjøres på: 
minkirkeside.no/drammen

Ta kontakt med konfirmantprest 
i Tangen, Ola Bakken, om du har 
noen spørsmål: oe633@kirken.no

Allehelgen ble markert i 
Tangen med åpen kirke etter 
gudstjenesten søndag og 
åpent kapell på kirkegården 
både lørdag og søndag. Mange 
frivillige stilte opp slik at det 
var mulig å få gjennomført dette 
tiltaket. I kapellet, som ble godt 
besøkt, ble det tid til både en 
god prat og en kopp kaffe, noe mange satte pris på i 
denne vanskelige Korona-tiden. Kan vi håpe at åpen 
kirke og kapell på Allehelgen blir en tradisjon?

Tekstsamtale i Tangen arbeidskirke
Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale omkring 
kommende søndags prekentekst.

Vi samles i menighetssalen i Tangen arbeidskirke to 
mandager i måneden kl. 10.30-12.00. 

Ingen forkunnskaper nødvendig. Ta gjerne med egen Bibel. 

Etter samlingen kan de som ønsker dele medbrakt 
matpakke i fellesskapet, og det serveres kaffe/te. 

Om du ønsker å stå på en SMS-liste for å bli kontaktet ved 
eventuelle endringer, ta kontakt. 

Samlingene ledes av sokneprest Marit Skaar Skogesal. 

Siste samling før jul er 14. desember. Vårsemesteret 2021 
blir det samlinger 11. og 25. januar, 8. og 22. februar,  
8. og 22. mars, 12. og 26. april, 10. og 31. mai og 14. juni.

Vi tar hele tiden høyde for de smitteverntiltak som 
myndighetene ber oss om å følge. 

Førjulskonserter  
i Tangen
Tangen kirke, tirsdag 8. desember kl. 19.00
Støperimusikken, med dirigent Jon Frode 
Berg, inviterer til tradisjonell julekonsert. 
Gratis inngang. 

Tangen kirke, lørdag 12. desember  
kl. 18.00
En variert førjulskonsert med Helleristningen 
skolekorps.
Dirigent Atle Sønstebø og Lucy Riley
Medvirkende på orgel Gròa Hreinsdòttir 

Tangen kirke, søndag 13. desember 
kl. 17.00
Julekonsert med GospelSøstre og Eikerkoret, 
med Kristin Gjelsnes solist. Gróa Hreinsdóttir. 

Glassverket musikkorps årlige julekonsert i 
Tangen kirke er avlyst. 

På konsertene følges de til enhver tid gjeldende 
smittevernsregler. 

Lydutstyr til Tangen kapell
Drammen historielag har vært så gavmilde og gitt 
et lydanlegg med forsterker, mygg-mikrofon og 
håndholdt mikrofon til Tangen kapell og kapell-
komiteen. Tusen takk for den flotte gaven. 

Kirkerådet vil den 15. november sende ut 
brev til alle medlemmer som har udøpte barn 
som er registrert som tilhørige i Den norske 
kirke og til alle tilhørige ungdommer mellom 
15 og 18 år, om at de vil bli slettet fra Den 
norske kirkes medlemsregister ved overgang 
til nytt år.  Dette henger sammen med at 
Kirkeloven erstattes av ny Lov om tros- og 
livssynssamfunn fra nyttår.  Slettingen gjøres 
fra sentralt hold og skjer automatisk ved 
årsskiftet.
 
Mer informasjon om saken finner dere på 
følgende linker (som er under kontinuerlig 
utarbeidelse fram mot 15. november): www.
kirken.no/brev - www.kirken.no/informasjon 
- www.kirken.no/ung 
 
Har du spørsmål om dåp kan du kontakte 
Drammen kirkelige fellesråd, tlf. 32989100.

Kirkens medlemsregister

4 Tangen menighetsblad NR. 4/2020



Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

«Ombruk er omtanke» mener NMS gjenbruk«Ombruk er omtanke» mener NMS gjenbruk

Slekters gang

Døpte
Filip Valø Balaj
Henry Thor Simonarson
Isabell Brændsrud Pedersen
Ole Emilian Kieliger
Martin Alexander Kieliger Davidsen
Tiril Gulliksen Bakke
Albert Jordan Næss
Tale Larsen Viker
Jacob Delsbekk-Fevik
Nina Husemoen Hereta
Albrigt Edvard Weenås Andresen
Mathilde Rangnes
Lukas Løvdal-Miklozek
Johannes Engelhardt Skree
Nicoline Weiss-Andersen
Erik Høydal-Grov
Filip Jacobsen Søetorp

Døde
Ingrid Raaum
Gerd Schjøtt Christiansen
Arne Kristian Ingebretsen
Lars Jonli
Gunvor Bakkeli
Trygve Hetty
Gunn Vigdis Moen
Elna Dahlby
Anne Rongved
Else Dagmar Abrahamsen
Leif Ulvestad
Rigmor Bjørg Jacobsen
Kjersti Ebbestad
Asta Marie Andreassen
Margrethe Iversen
Helge Kristoffersen
Carlo Frederik Pedersen
Berit Synnøve Mile
Karin Solvang Knutsen

Vigde
Caroline Holm-Hansen og Andreas Herikstad
Helene Husmo Rangnes og Hans-Kristian Rangnes

I Norge blir det hvert år kastet mye 
som kunne blitt brukt om igjen. Møbler, 
klær, bøker, kjøkkenutstyr, serviser og 
mye annet havner på avfallsplasser – til 
tross for at det er fullt brukbart. 

Heldigvis finnes det gjenbruksbutik-
ker. Det finnes flere aktører på gjen-
buksmarkedet, og en av disse er NMS 
Gjenbruk som har i alt 51 butikker 
spredt rundt i landet. Butikkene har til 
sammen 2300 frivillige, og alt det som 
selges, er gaver. Pengene som kommer 
inn, brukes til ulike prosjekter rundt 
i verden, slik at barn med få mulighe-
ter får skolegang, voksne og barn får 
nødvendig helsehjelp, og menigheter 
får hjelp til å bygge kirker og utvikle 
menigheter. 

I Drammen finnes NMS gjenbruk 
på Åssiden. Den har en liten, men 
entusiastisk gjeng medarbeidere. Etter 
å ha vært stengt en periode åpnet 
butikken igjen 18. mai med reduserte 
åpnings tider. 

Per i dag er det bare 10-12 faste 
frivillige, og det er plass til – og bruk for 
flere. Ta også kontakt om du har noe 
du vil gi oss, og kom gjerne innom for 
en prat og en handel. Åpningstidene 
finnes på vår Facebookside.

Butikkens adresse er Ing. Rybergsgate 
101 og vi nås på telefon 458 75 631.

Teksten er noe forkortet av red. 

Tangen menighetsblad NR. 4/2020 5



Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

Rosenkranzgata 11 | Drammen | Tlf. 32 80 80 80

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

VI KAN HJELPE DEG!
BUSKERUDS STØRSTE FAGBUTIKK PÅ HELSE

GRATIS
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

BLÅRESEPT
Urinlekkasje, stomi, 

diabetes, kateter, 
ernæring, brokkbelter

Brystproteser
undertøy, badetøy 

ortoser, sår
støtteprodukter 

Tempur, sko

GRATIS PARKERING
Butikken er

 bemannet med 
sykepleiere

HELSE
ARTIKLER
FOR ALLE!

Velkommen til

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

GRATIS 
VELKOMST-

GAVE!

• For barn fra 0 til 12 år
• Ingen krav om kjøp
• Tilbud om 3 pakker i året

Les mer og se  
velkomstgavene på  

Telefon 22 59 53 00
e-post ordre@iko.no

Med Dåpsklubben TRIPP TRAPP får barna
• Jesusfortellinger og andre historier fra Bibelen
• Bordvers og go’natt-sanger
• Bøker med positive holdninger og verdier

til et barn du er glad i!

Gi

RETT HJEM I 

POSTKASSA tripptrapp-klubben.no
 Tverrliggeren 4, 3038 Drammen.  Tlf. 32 80 10 02

Hairplay Åskollen
Skjønnhet, kosmetikk og personlig pleie

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke
På grunn av Koronapandemien er det bare mulig å leie lokalene i Tangen 
Arbeidskirke til arrangementer etter kirkelige handlinger, til dåpsselskap 
og minnesamvær. Vi har en del restriksjoner som må overholdes og antall 
deltakere er begrenset. Vi følger til enhver tid gjeldene smittevernregler 
fra helsemyndighetene. Er du interessert i å leie lokaler, ta kontakt med 
Siv Nordmark, tlf. 32989100, e-post sn387@kirken.no.

Skal du døpe barnet ditt? Trenger du dåps kjole?
Tangen kirke fikk i 2018 en helt ny dåpskjole med jakke  
og lue som du kan låne. Du betaler bare 250,- kr i depositum 
(som du får tilbake når du leverer dåpskjolen).

Ta kontakt med Tangen menighetskontor, tlf. 32989100.
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Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor 
Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Kantor: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket (SSFT) 32 98 91 00
Grete Bergersen
gb539@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener: 32 98 91 00
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Albums gate 8, 3016 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Med forbehold om endringer. Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Vi følger helsemyndighetens smitteverntiltak.  
Gudstjenester og arrangementer kan bli avlyst på kort varsel.

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 8. februar 2021

Onsdag 02.12.2020 
TANGEN KAPELL. KL. 19.00 
KULTURKVELD
UTSATT

Søndag 06.12.2020 
2.s. i adv.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. M. S. Skogesal. 
Takkoffer til Tangen 
menighetsråd. 

Tirsdag 08.12.2020 
TANGEN KIRKE. KL. 19.00
Julekonsert med 
Drammens Jerns 
musikkorps.

Lørdag 12.12.2020 
TANGEN KIRKE. KL. 18.00
Julekonsert med 
Helleristningen skolekorps.

Søndag 13.12.2020 
3.s. i adv.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Adventsgudstjeneste. 
Luciatog med Barnegospel. 
Utdeling av aktivitetspose. 
O. Bakken. Takkoffer til 
Tangen Arbeidskirke.

TANGEN KIRKE. KL. 17.00 
Julekonsert GospelSøstre 
og Eikerkoret med solist 
Kristin Gjelsnes.

Søndag 20.12.2020 
4.s. i adv.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Vi synger julen inn. 
Gospelsøstre medvirker. 
M. S. Skogesal. Takkoffer 
til Tangen menighetsblad.

Torsdag 24.12.2020 
Julaften 
ÅSKOLLEN BO OG 
SERVICESENTER. KL. 11.00

Torsdag 24.12.2020 
Julaften 
TANGEN KIRKE. KL. 14.00 
Julegudstjeneste O. 
Bakken. Takkoffer til 
Tangen menighets 
misjonsprosjekt.  
Merk klokkeslettet. 

TANGEN KIRKE. KL. 16.00
Julegudstjeneste 
O. Bakken. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp. 

Fredag 25.12.2020 
Juledag 
TANGEN KIRKE. KL. 12.00
Høytidsgudstjeneste 
med Dåp og nattverd. 
O. Bakken. Takkoffer til 
Tangen menighetsråd. 

Søndag 03.01.2021 
Kr.åpb.dag 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Familiegudstjeneste. O. 
Bakken vikar organist.

Søndag 10.01.2021 
2.s.i åpb.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. M. S. Skogesal 
og G. Hreinsdóttir.

Søndag 17.01.2021 
3.s.i åpb.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Konfirmant presentasjon. 
O. Bakken og G. 
Hreinsdóttir.

Søndag 24.01.2021 
4.s.i åpb.tiden 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Klimagudstjeneste. 
Innsetting av diakon Ivar 
Nygård. M. S. Skogesal og 
G. Hreinsdóttir.

Søndag 31.01.2021 
Såmannssøndagen 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. M. S. Skogesal 
og G. Hreinsdóttir. 

Søndag 07.02.2021 
Kr.forkl.dag 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Misjonsgudstjeneste. 
Karoline Faber og G. 
Hreinsdóttir.

Søndag 14.02.2021 
Sønd. før faste 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Karnevalsgudstjeneste. O. 
Bakken og G. Hreinsdóttir. 
Tangen kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste.

Søndag 21.02.2021 
1.s. i faste 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00. 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd M. S. Skogesal og 
G. Hreinsdóttir. 

Søndag 28.02.2021 
2.s. i faste 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Vikarprest og G. 
Hreinsdóttir.

Søndag 07.03.2021 
3.s. i faste 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. M. S. Skogesal 
og G. Hreinsdóttir. 

Søndag 14.03.2021 
4.s. i faste 
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste. Nattverd. O. 
Bakken og G. Hreinsdóttir. 
Tangen kirke kl. 13.00. 
Dåpsgudstjeneste. 

Lørdag 20.03.2021
TANGEN KIRKE KL. 13.00 
Dåpsgudstjeneste. 

Søndag 21.03.2021
5.s.i faste
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Familiegudstjeneste. Dåp 
og nattverd. M. S. Skogesal 
og G. Hreinsdóttir. 
Barnegospel medvirker.

Nå trenger menighetsbladet din 
støtte! Koronapandemien har gjort 
at menighetsbladet har hatt færre 
annonsører enn normalt og dermed 
færre inntekter. I dette nummeret 
av menighetsbladet ligger det ved 
en giro som er forhåndsutfylt med 
250,- kroner. Pengene går til trykking 
av menighetsbladet. Ved å betale 
giroen støtter du opprettholdelsen av 
Tangen menighetsblad. Du kan selvfølgelig endre beløpet. Ingen gave er 
for liten eller for stor.   
Tangen menighets kontonr. er: 2310.42.52044. 
Gaver kan også gis via VIPPS på nr 126380. Merk gaven. 
Se detaljer på hjemmesiden vår: www.drammen.kirken.no: Tangen / 
givertjeneste. Her står det også om muligheten for å trekke gaver fra på 
skatten. Ta ellers kontakt med prestekontoret på telefon: 32 98 91 00.
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 Side for  
barn og unge

Luciadagen, adventsguds
tjeneste for store og små!
Velkommen til en koselig adventsgudstje-
neste for små og store på Luciadagen, 13. 
desember klokka 11.00, i Tangen kirke!

Det blir ikke julevandring som vi pleier, men 
kanskje dukker Lucia opp, og i hvert fall 
Maria og Josef slik du aldri har sett dem 
før!

Vi kan ikke ha juleverksted i år, men hver 
familie får med seg litt utstyr til juleverk-
sted etter gudstjenesten, så kan dere ha 
juleverksted hjemme. Oppi posen følger det 
også med lusekatter til alle i familien.

Send navn og antall i familien (samt et 
telefonnummer i tilfelle smittesporing) til 
kr424@kirken.no, så ordner vi klar en pose 
til din familie.

Babysang i Strømsø
Kurset er åpent for alle uansett kirketilhørighet og bosted. 

Babysang har blitt veldig populært over hele Norge. Samspil-
let som oppstår mellom babyen og foreldrene gjennom sang, 
rytme, bevegelse og lek, gir en god start på livet. Dessuten er 
det hyggelig å møte andre som også er hjemmeværende med 
babyer. 

Vi møtes hver torsdag (unntatt i vinterferien) fra kl. 12.00-
14.00 i Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2 (mursteinsbyg-
ning rett overfor Strømsø kirke), til sang, regler og bevegelse, 
og hyggelige samtaler over en kaffekopp.

Kursdatoer: 14/1, 21/1, 28/1, 4/2, 11/2, 18/2, 25/2, 11/3, 
18/3 og 25/3. Søndag 14. mars opptrer vi i Strømsø kirke. 
Pris: 100,- for hele kurset inkl. kaffe/te. Si fra hvis penger er 
et problem, så ordner vi det. Ta med matpakke og kom! 

Påmelding til kursholder Galina Trintsoukova på gt498@kir-
ken.no Spørsmål? Ring Galina på 906 14 962

Småbarnssang og Tangen 
Gospelklubb
Tangen Gospelklubb er et tilbud til de som er for store for 
Småbarnssangen, dvs. de som har begynt på skolen eller skal 
begynne på skolen fra høsten av. Det blir en god blanding av 
kor, bibelfortelling og forming.

Vi spiser pølser sammen med Småbarnssangen før vi går opp i 
peisestua mens Småbarnssangen er nede. Så her kan småsøs-
ken ha et tilbud nede og storesøsken ha et tilbud oppe. Gratis 
pølser til hele familien serveres fra ca. 16.45-17.30, kirken er 
åpen fra 16.00. Gospelklubb fra 17.30-18.10. Vårens datoer: 
Vi møtes i Tangen arbeidskirke (inngang i tilbygget til Tangen 
kirke) 14/1, 28/1, 11/2, 25/2, 11/3, 25/3, 8/4, 22/4 og 6/5. 
Opptreden på karnevalsgudstjenesten i Tangen kirke 14/2 
og på familiegudstjenesten 9/5. Tirsdag 25. mai synger vi på 
Kirkebakkefesten. Pris: 100,- per barn for hele semesteret, inkl. 
middag og formingsmateriell. Betaling med Vipps.

Påmelding til kr424@kirken.no. Spørsmål? Ring Kjersti på 415 70 
296. NB! I disse koronatider er det viktig med påmelding slik at 
vi har oppdaterte navnelister med tlf.nr til enhver tid, og slik at vi 
kan forberede rommet ut fra antall barn som kommer. PS! Veldig 
fint hvis noen voksne kan hjelpe til under samlingene, gi beskjed!

Avlyst Juletrefest
Det blir dessverre ikke noen 
juletrefest i Tangen etter 
nyttår på grunn av pande-
mien. Kanskje du og familien 
din, som kan samles, kan ha 
egen juletrefest hjemme. 

Karneval
Hold av søndag 14. 
februar til morsomt 
karneval i Tangen kirke! 
Mer informasjon kommer 
på nyåret.

VANNRETT: 1. Fødeby 7. Salmen 9. Bevege 
10. Kristent symbol 11. Juletre 12. Utrop 
13. To like 14. To like 15. Natrium 16. 
Returnere 18. Fra høna 20. Gresk by 22. 
Fisk 23. Ordne senga 24. Ventetid

LODDRETT: 1. Vismann 2. Flotte 3. Lite 
vann 4. Evangelist 5. Konge 6. Mor 8. 
Engelsk by 17. Fugl 19. Forære 21. Fuglen


